

Změnový list ZL.č.1 - Úpravy stavby vyvolané realizací

Číslo položky	Název položky	MJ	Množ.	Cena / MJ	Celkem	poznámka
	Výměna částí dělicích příček a zárubní v sociálkách					
962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	14,00000	118,00	1 652,00	vybourání příček v koupelnách $2 \cdot (1,45 + 1,4 + 1,6 + (3 \cdot (0,3 + 0,25 + 0,3))) = 14 \text{ m}^2$; cena podle rozpočtu
968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,60000	337,00	1 213,20	vybourání zárubní v koupelnách $3 \cdot 2 \cdot 0,6 = 3,6 \text{ m}^2$; cena podle rozpočtu
979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,57600	290,00	747,04	likvidace příček z koupelen, cena podle rozpočtu $0,184 \cdot 14 = 2,576 \text{ T}$ (hmotnost sutě dle RTS položky)
979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,57600	220,00	566,72	likvidace příček z koupelen, cena podle rozpočtu
979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	23,18400	15,00	347,76	likvidace příček z koupelen, cena podle rozpočtu; $9 \cdot 2,576 = 23,184 \text{ T}$
979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,57600	750,00	1 932,00	likvidace příček z koupelen, cena podle rozpočtu
979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	2,57600	275,00	708,40	likvidace příček z koupelen, cena podle rozpočtu
979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	7,72800	130,00	1 004,64	likvidace příček z koupelen, cena podle rozpočtu
342 25-5022.R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	14,00000	640,00	8 960,00	nové příčky v koupelnách, cena dle RTS 21/1
642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	3,00000	866,00	2 598,00	nové zárubně v koupelnách, cena podle rozpočtu
55330378R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	nové zárubně v koupelnách, cena podle rozpočtu
	Výměna částí stávající ležaté kanalizace					
721173401T00	Kanalizační potrubí PVC sys KG lež DN 100 vnitřní	m	16,50000	595,00	9 817,50	úprava ležaté kanalizace, cena podle rozpočtu, objem nad rámec rozpočtu, $21,5 - 5 = 16,5 \text{ m}$
PC-14	Bourání podlahy - drážka 0,3x3,0m hl. 0,7m pro ležatou kanalizaci vč. výkopu a obsypu	hod	53,00000	250,00	13 250,00	úprava ležaté kanalizace, cena podle rozpočtu, objem nad rámec rozpočtu; rozpočet 16hod na 5m => 3,2 hod na 1m => $16,5 \cdot 3,2 = 52,8 \text{ hod}$
	Úprava Zavěšení VZT jednotky a požárního podhledu					
	změna síly příčky pórobeton z 10 na 15cm	m2	14,48240	285,00	4 127,48	podle rozpočtu příčka 100 mm 675/m2; 150mm 960/m2; rozdíl 285/m2; plocha $3,44 \cdot 4,21 = 14,4824 \text{ m}^2$
317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,04793	10 660,00	510,88	osazení nosníku pro VZT, cena podle rozpočtu
13380510R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 80 mm	t	0,04793	27 220,00	1 304,52	osazení nosníku pro VZT, cena podle rozpočtu
963 01-6111.R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	9,43000	138,50	1 306,06	změna stropu pro VZT; cena dle RTS 21/1

963 01-6994.R00	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100 mm,podhled	m2	9,43000	23,40	220,66	změna stropu pro VZT; cena dle RTS 21/1
416 01-1211.R00	Podhledy SDK, 1x dř.podkonstr. 2x deska RB 12,5 mm	m2	9,43000	913,00	8 609,59	změna stropu pro VZT; cena dle RTS 21/1
416 02-2223.R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,2x RBI 12,5	m2	9,43000	1 041,00	9 816,63	změna stropu pro VZT; cena dle RTS 21/1
713 10-0040.RA	Izolace tepelné volně položené Isover orstech, síla 6cm	m2	9,43000	443,00	4 177,49	změna stropu pro VZT; cena dle RTS 21/1
	ukončení otvorů v SDK konstukci profily CD na výšku 12cm	mb	4,00000	445,00	1 780,00	změna stropu pro VZT; cena skutečný náklad
Doplnění baterie – napouštění sprcha						
722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,0000	95,00	190,00	napouštěcí baterie, cena podle rozpočtu
725829202R00	Montáž baterie umývadlové nástěnné	kus	1,0000	345,50	345,50	napouštěcí baterie, cena podle RTS 21/1
	Baterie umývadlová nástěnná R100 páková	kus	1,0000	1235,00	1 235,00	napouštěcí baterie, cena podle rozpočtu (PC-37, baterie sprchová, nástěnná)
Úprava a Doplnění dlažby pod čistící zónu – vstupu						
771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	4,5500	110,00	500,50	odečet plochy mč101 v rozpočtu pro ČZ, cena podle rozpočtu
771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	4,5500	6,00	27,30	odečet plochy mč101 v rozpočtu pro ČZ, cena podle rozpočtu
771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,5500	27,00	122,85	odečet plochy mč101 v rozpočtu pro ČZ, cena podle rozpočtu
771575113RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	4,5500	490,00	2 229,50	odečet plochy mč101 v rozpočtu pro ČZ, cena podle rozpočtu
597642060R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	4,6410	490,00	2 274,09	odečet plochy mč101 v rozpočtu pro ČZ, cena podle rozpočtu
776976420R00	Čistící zóny a rohože lišta k rohožím, z pryže, šířky 20 mm	m	-6,6500	290,00	-1 928,50	úspora ČZ, položka v rozpočtu
597642430R	dlažba keramická sokl s požlábkem, vnější roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	-20,40000	100,00	-2 040,00	úspora MNP, nebude se dělat
597642440R	dlažba keramická sokl s požlábkem, vnitřní roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	-37,74000	100,00	-3 774,00	úspora MNP, nebude se dělat

CELKEM bez DPH

77 132,81